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Link do produktu: https://mig.bytom.pl/nagrywarka-wewnetrzna-ihas124-dvd-sata-czarna-p-8826.html

Opis produktu

Bufor:

Czas dostepu CD:

Czas dostepu DVD:

Interfejs napedu:

Kolor przedniego panelu:

Max. predkos$¢ odczytu CD:

Max. predko$¢ odczytu DVD-ROM:
Max. predkos¢ zapisu CD-R:

Max. predkos¢ zapisu CD-RW:
Max. predkos$¢ zapisu DVD+R:

Max. predkos¢ zapisu DVD+R (DL):

Max. predkos$¢ zapisu DVD+RW:
Max. predkos¢ zapisu DVD-R:

Max. predkos¢ zapisu DVD-R (DL)):

Max. predkos$¢ zapisu DVD-RAM:
Max. predkos¢ zapisu DVD-RW:
Model:

Odczytywane formaty ptyt CD:
Odczytywane formaty ptyt DVD:
Tryby zapiséw:

Typ napedu [nagrywarkil:
Wersja:

Nagrywarka wewnetrzna
iIHAS124 DVD SATA czarna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

0.75

140

160

Serial ATA
Czarny

48

16

48

32

24

8

8

24

8

12

6
iHAS124-14
Multisession CD
DVD-Video

75,00 zt

60,98 zt

Dostepny

24 godziny
1DXLITVWI124SATA
iHAS124-14
4718390028165

Disc-at-onceFixed PacketOver-BurnRaw ModeSession-at-

onceTrack-at-once
Wewnetrzny
Bulk
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